TÜV SÜD Automotive GmbH
Homologation Räder/Fahrwerk
Daimlerstrasse 11
D - 85748 Garching
 Seite: 1 von 4
Akkreditiert unter DAR-Registriernummer KBA-P 00001-95
von der Akkreditierungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
OXP0A601 LK114.3 ET40 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 40 720 2290 07/05
OXP045A601 LK114.3 ET45 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 45 720 2290 07/05
OXP0A641 LK114.3 ET40 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 40 720 2290 07/05
OXP045A641 LK114.3 ET45 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 45 720 2290 07/05
OXP0A661 LK114.3 ET40 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 40 720 2290 07/05
OXP045A661 LK114.3 ET45 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 45 720 2290 07/05
OXP0A666 LK114.3 ET40 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 40 720 2290 07/05
OXP045A666 LK114.3 ET45 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 45 720 2290 07/05
OXP0A671 LK114.3 ET40 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 40 720 2290 07/05
OXP045A671 LK114.3 ET45 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 45 720 2290 07/05
OXP0A716 LK114.3 ET40 ohne 114,3/5 71,6 40 720 2290 07/05
OXPK661 LK114.3 ET30 ohne 114,3/6 66,1 30 875 2373 10/06
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :AEZ Leichtmetallräder GmbH
 53721 Siegburg
Hersteller : AEZ Leichtmetallräder GmbH